

## Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



## EXTRATO DE CONTRATO Nº. 163/2023

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 072/2023 – Credenciamento, nº 001/2023 – Contrato nº 163/2023 - Objeto: Credenciado o Profissional Especializado para a prestação de serviços de Psicóloga para o CRAS, no município de Serra do Ramalho–Ba - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): CARLA CHAVES FRANÇA - CPF nº 047.351.995-00 – Valor global: R\$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais) - Dotação Orçamentária: 1001-2046-2100-1002-2044-2048-2050-2051-2053-2055-2081-2113-2114-2115-2056-2058-2059-2107-2116-339036-339039 – Data da assinatura 12/06/2023 – Vigência 31/12/2023. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal.